COTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,  JUSTIÇA E REDAÇÂO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,  JUSTIÇA E REDAÇÂO

PROJETO DE LEI Nº 198/2013 de minha autoria

OBJETO:  Dá a denominação de “Professora Maria Helena Gazzi Bonadio” à Escola Estadual do Jardim Ipanema VIlle, em Sorocaba.

Senhora Presidente,

             Com o objetivo de atender a cota de fls 21, do nobre Deputado Relator André Soares, informo que o documento juntado às fls. 19, esclarece que:

- o próprio a ser denominado é estadual:

- a obra se encontra em final de construção e portanto, em condições de ser denominada:

- a escola está situada na Rua Alfredo Pires Fernandes com a Rua Cássio Salerno, no bairro Ipanema Ville, em Sorocaba/SP.

             Sala das Comissões

Deputada Maria Lúcia Amary

SPL - Código de Originalidade: 1157153 160913 1334